МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЛУЖБА ХОЗЯЙСТВЕННО - ТЕХНИЧЕСКОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ»
БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   07.04.2016.                                                                                  № 07
    г. Бутурлиновка

Об утверждении административного регламента муниципального архива МКУ «Служба хозяйственно-технического обеспечения» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению услуги «Выдача архивных документов (архивных справок, выписок, копий)»

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района от 27.04.2015г. №501 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях открытости и общедоступности информации   по предоставлению услуг населению,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент муниципального архива МКУ «Служба хозяйственно-технического обеспечения» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению услуги «Выдача архивных документов (архивных справок, выписок, копий)».
2. Группе информационно-экономического обеспечения обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]Директор МКУ «Служба хозяйственно-
технического обеспечения» Бутурлиновского
муниципального района							         Е.Н.Коржова